CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR PROFESSOR RURDINEY

Palácio Judith Leão Castello Ribeiro

Rua Major Pissarra, 245 – Centro – Serra – ES – CEP 29.176-020 – Tel.: (27) 3251-8315

www.camaraserra.es.gov.br

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA E

DEMAIS VEREADORES;

O Vereador que a esta subscreve, vem, pelas prerrogativas garantidas na Lei

Orgânica Municipal e com base no Regimento Interno desta Casa, apresentar o

seguinte:

Requerimento nº _____/2025

Ref.: Voto de Congratulação

Requer voto de congratulação aos diretores dos desbravadores do município da

serra em homenagem ao dia mundial dos desbravadores, em reconhecimento

ao brilhante trabalho em cultivar o desenvolvimento harmônico de vida física,

social, intelectual e espiritual.

1. LEONARDO RAIMUNDO GOMES DA SILVA
2. GUSTAVO DE SÁ
3. UDIRLEY KLOSS SEGANTINE
4. MOABE DA SILVA
5. MÔNICA BRAGA
6. ODILON JUNIO G. OLIVEIRA

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100300033003100360031003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR PROFESSOR RURDINEY

Palácio Judith Leão Castello Ribeiro

Rua Major Pissarra, 245 – Centro – Serra – ES – CEP 29.176-020 – Tel.: (27) 3251-8315

www.camaraserra.es.gov.br

7. DANIEL MARTINS FILHOROG
8. LUZIA SANTOS ROSA PEREIRA
9. ISADORA VIANA MARTINELLI

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, 16 de setembro de 2025.

___________________________________________________

RURDINEY DA SILVA

PROFESSOR RURDINEY

VEREADOR

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100300033003100360031003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2025-09-16T15:40:15-0300